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Tramonto a Reggio Emilia
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Tramonto da Febbio 2000
VISTA MONTE CUSNA
Fotografia di: GIGANTE SAMANTA
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Tramonto sul Ventasso
LAGO CALAMONE
Fotografia di: FABBIANI PAOLO
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Fotografia di: SENATORE SALVATORE
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Fotografia di: FUSARI CRISTINA
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Alba a Bernolda di Novellara
Fotografia di: PALMIERI MARCO
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Tramonto a Ginepreto di Castelnovo ne’ Monti
VISTA PAESE DALLA PIETRA DI BISMANTOVA
Fotografia di: FABBIANI PAOLO

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica
LMMGVSD

0] 02
03 04 05 06 07 08 09 wwwommns -

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26

10 11°12 13 14 15 16 o==nws
17 18 19° 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30 . oeoesc

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27
31 28 29 30

o g@_,mlmu CONCILAZION

- £ : " - I : =] -
i = ISCRITTA AL M. 745 ELENCO CRCANEM
secclerions dal geowmeil ASLITAT! A SYOLGERE ATTIVITA Dt MEDIADONS
el Pronvinedr off Riggohe Emitia

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Reggio Emilia - Via A. Pansa, 35 - 42124 Reggio Emilia - www.geometrire.it



o —

= |
i -
. . L = .
s B : l ; ; & e iy
e | - p

| . L ! L e ot . il ,'H i, o ; o A ’ t
Tramonto a Reggio Emilia
PIAZZA SAN PROSPERO
Fotografia di: GALLI PETRA

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica

Ol 02 03 04 05 OB  imwevss

01 02
03 04 05 06 07 08 09

07 08 09 10 1 12 13  ‘ozzsnuss
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 tvveree

05 06 07 08 09 10 11
12 13 14 15 16 17 18

28 29 SO 10 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

L 3 i
s b A, CWBAD ONCLADON
= :.-.\'w -y ISCRAITTA AL K. 745 ELENCO DICANGI

s T q ASLITATY A SVOLCERE ATTIVITA i MEADIONE
el Pronvinedr off Riggohe Emitia

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Reggio Emilia - Via A. Pansa, 35 - 42124 Reggio Emilia - www.geometrire.it



Lunedi

05
12
19
20

Al w?

%, {:-h,.#

L

.

e
il

e N

&

b

>
o NN

Martedi Venerdi Domenica

02 03
06 07 08 09 10

Mercoledi Giovedi

20 23 24
27 28 29 30 31

20 21

L MMGVSD

07
14
21
28

02
09
16
23
30

01
08
15
22

29

03
10
17
24

02
09
16
23
30

04
11
18

25

03
10
17
24

05
12
19
26

A, owman v

ISCRITTA AL N. 745 ELENOD DRCANEM
ASEITATYA SVOLCERE ATTIVITA DN MEADONE

04
11
18

25

06
13
20
27

Fotografia di: CATTABIANI MAURIZIO

05
12
19
26

07
14
21
28

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Reggio Emilia - Via A. Pansa, 35 - 42124 Reggio Emilia - www.geometrire.it



NOVEMBRE 2020
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Tramonto a Sologno
VISTA MONTE VENTASSO
Fotografia di: MARIANI ROBERTO
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DICEMBRE 2020
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Tramonto a Felina
VISTA PAESE E PIETRA DI BISMANTOVA
Fotografia di: GAMBARELLI ALESSANDRO
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Calendario del Geometra Reggiano 2020

COPERTINA 01. GENNAIO 02. FEBBRAIO

Tramonto a Castelnovo ne' Monti Tramonto da Febbio 2000
PIETRA DI BISMANTOVA VISTA MONTE CUSNA
GENTILI ANDREA GIGANTE SAMANTA

03. MARZO 04. APRILE

Tramonto a Reggio Emilia Tramonto sul Ventasso Tramonto a Castelnovo ne' Monti
PIAZZA DELLAVITTORIA LAGO CALAMONE VISTA PAESE DA PIETRA DI BISMANTOVA
GALLI PETRA FABBIANI PAOLO FABBIANI PAOLO
05. MAGGIO 06. GIUGNO 07. LUGLIO 08. AGOSTO

F ——

Tramonto a Praticello di Gattatico Alba a Reggiolo Alba a Bernolda di Novellara Tramonto a Ginepreto di Castelnovo
SENATORE SALVATORE CAMPO DI GRANO PALMIERI MARCO ne' Monti - VISTA PAESE DALLA PIETRA
FUSARI CRISTINA DI BISMANTOVA FABBIANI PAOLO

09. SETTEMBRE 10. OTTOBRE 1. NOVEMBRE 12. DICEMBRE

Tramonto a Reggio Emilia Tramonto a Sant’llario d'Enza Tramonto a Sologno Tramonto a Felina - VISTA PAESE
PIAZZA SAN PROSPERO CATTABIANI MAURIZIO VISTA MONTE VENTASSO E PIETRA DI BISMANTOVA
GALLI PETRA MARIANI ROBERTO GAMBARELLI ALESSANDRO

Con il gentile contributo di:

POLIAMBULATORIO PRIVATO
DAY SURGERY

RICERCA PERDITEs:..
Indagini non distruttive

www.panisiluca.it

SPAZIO

COSTRUZIONI, PROGETTI, AMBIENTI

CENTRO MEDICO PRIVATO
BIZZ/IBHI S.rl.
v 4 1 SPALLANZANI

COSTRUZIONI EDILIZIA PROGETTAZIONE SERVIZI DI
GENERALI ECOSOSTENIBILE E CONSULENZA MANUTENZIONE

REGGIO EMILIA W‘
777777777777777777777777777777777777777 DIRETTORE SANITARIO

tel. 0522.980285 spazio-a.it
¢ wspazio-al DOTT. PAOLO SPALLANZANI

SPECIALISTA IN OCULISTICA —_—

Si ringraziano tutti i Colleghi che hanno partecipato al concorso fotografico e alla realizzazione del presente calendario.



